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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Pregão Eletrônico - 9/2022-017 PMRP

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - PAPEL A4, ALCALINO BRANCO COM DESEMPENHO MÁXIMO PARA IMPRESSÃO A LASER
(CONFORME
Especificação : INFORMAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NA EMBALAGEM DO FABRICANTE),
FORMATO A4, MEDINDO 210 X 297 MM, COM ALVURA NÃO INFERIOR A 97%, COM GRAMATURA
75 G/M², EM RESMA DE 500 FOLHAS E EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TÉRMICA E
ANTI-UMIDADE. CAIXA COM 10 RESMAS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

C. RIBEIRO DA SILVA 07.628.056/0001-
34

16/03/2022 -
10:55:06

001 chamex 3.400 250,00 850.000,00 Sim

G L FEITOSA
COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA

13.497.781/0001-
13

18/03/2022 -
12:52:49

A4 CHAMEX 3.400 246,67 838.678,00 Sim

FURTADO SOUZA
EMPREENDIMENTOS
EIRELI EPP

35.829.669/0001-
75

21/03/2022 -
15:14:27

PAPEL A4 - Caixa
com 10resma de
500 folh

Chamex/
0EInternational
Paper do Brasil

3.400 246,00 836.400,00 Sim

P SILVASANTOS
MAGAZINE EIRELI
EPP

01.648.541/0001-
93

21/03/2022 -
15:33:16

CAIXA CHAMEX 3.400 210,00 714.000,00 Sim

A RODRIGUES
SUPERMERCADO
LTDA

10.681.272/0001-
58

23/03/2022 -
08:26:08

PAPEL A4
CHAMEX CX

INTERNATIONAL
PAPER
(CHAMEX)

3.400 246,67 838.678,00 Sim

P H ACIOLI LTDA 40.689.299/0001-
58

22/03/2022 -
14:17:42

PAPEL A4
ALCALINO
RESMA

CHAMEX /
INTERNACIONAL
PAPEAR DO
BRASIL

3.400 246,00 836.400,00 Sim

Claudionor sampaio
vianna filho

33.482.008/0001-
90

22/03/2022 -
14:44:33

CHAMEX CHAMEX 3.400 246,67 838.678,00 Sim

GRAFICA E EDITORA
DOM ELISEU LTDA

26.919.627/0001-
34

22/03/2022 -
17:40:51

chamex chambril 3.400 246,66 838.644,00 Sim

JR COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI.

31.911.796/0001-
68

23/03/2022 -
00:58:51

PAPEL SULFIT A4 CHAMEX /
INTERNATIONAL
PAPER

3.400 210,00 714.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Claudionor sampaio vianna filho 33.482.008/0001-90 60 dias

FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP 35.829.669/0001-75 60 dias

G L FEITOSA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 13.497.781/0001-13 60 dias

P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP 01.648.541/0001-93 60 dias

C. RIBEIRO DA SILVA 07.628.056/0001-34 60 dias

A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA 10.681.272/0001-58 60 dias
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JR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI. 31.911.796/0001-68 60 dias

P H ACIOLI LTDA 40.689.299/0001-58 60 dias

GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU LTDA 26.919.627/0001-34 60 dias

Fornecedores divulgados.

ALBERTO ABREU ARAÚJO

Pregoeiro

GABRIELLA COSTA MARTINS

Apoio

GLAUCINEIA ROCHA LOBO BARROS

Apoio

RISIA GOMES SILVA DE ALMEIDA

Apoio
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